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Minerały Schindele's
Oryginalne minerały
Schindele's 400 g
Cena 129,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Minerały Schindele's Oryginalne minerały
Schindele's 400 g

Minerały Schindele’s są bardzo dobrze wchłaniane przez organizm
(rozpuszczalne przez soki żołądkowe) i nie wywołują żadnych skutków
ubocznych.
 

Minerały Schindele's - Właściwości:
w pełni naturalny zestaw minerałów do codziennego spożycia,
znakomicie uzupełniają niedobór mikroelementów w organizmie,
działają korzystnie na perystaltykę jelit,
oczyszczają organizm z toksyn,
korzystnie wpływają na stan skóry, kości, zębów, włosów i paznokci,
poprawiają zarówno kondycję fizyczną jak i psychiczną,
oraz są znakomitym uzupełnieniem w czasie rozmaitych kuracji.
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Minerały Schindele korzystnie wpływają na osoby dojrzałe jak i młode rozwijające się, zalecane osoba osłabionym i w
okresie rekonwalescencji np. po chemioterapii, pracującym intensywnie umysłowo, odczuwającym chroniczne zmęczenie,
chorym na cukrzycę typu I, II, dla osób z problemami kostnostawowymi / artretyzm, osteoporoza , menopauza, dla osób z
dolegliwościami żołądkowymi, cierpiącym na nadciśnienie tętnicze, z problemami krążenia, zestresowanym / depresja,
schizofrenia, osobom starszym, których organizm jest pozbawiony pierwiastków mineralnych, wszystkim tym, którym zależy
na zdrowiu i wyglądzie; minerały mają wpływ na cerę i usuwają zmarszczki.

Minerały Schindele's - Stworzone przez naturę, która potrzebowała na to wiele tysięcy lat
,są nieporównywalne z syntetycznymi produktami, które powstają w ciągu kilku godzin!

 

Każdy ma prawo wyboru, czym się odżywiać i co czynić dla własnego zdrowia.

 

Jeśli czujesz się odpowiedzialny za swoje zdrowie idź śladem wielu ludzi i codziennie, systematycznie jedz jedną lub dwie
łyżeczki minerałów dziennie wymieszanych z napojem (woda źródlana niegazowana, sok, herbata czy letnia przegotowana
woda).

 

Systematyczność zażywania Minerałów jest podstawowym warunkiem ich prawidłowego działania.

 

Minerały Schindele to naturalne minerały bez dodatku jakiejkolwiek substancji sztucznej.

To zmielona skała wulkaniczna z Dolnej Austrii bogata m.in.w tlenki krzemu (ok. 65%), potasu, żelaza, wapnia, magnezu i
wiele innych mikroelementów i pierwiastków śladowych, potrzebnych do prawidłowego funkcjonowania organizmu.

 

Krzem to materialna podstawa intelektualnej sfery człowieka. Bez krzemu życie w ciele gaśnie.

 

Kiedy poziom krzemu spada do poziomu krytycznego, człowiek zaczyna przewlekle i ciężko chorować. Przy deficycie krzemu
mózg nie jest w stanie kontrolować procesu wzrostu, rozwoju i procesów życiowych.
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